Clulara 	unicipat be Paiçantsu
ESTADO DO PARANÁ

"ATA" Sessão

ATA DA DÉ CIMA NONA SESSÃO EXTRAOPDINÃRIA

Aos dez dias do mes de dezembro do ano de hum mil novecentos

oitenta e seis, em horário regimental, reuniram-se uara esta ses-

são os seguintes vereadores: José de Souza Rocha ( presidente) ,

Antonio Linares (vice•presidente) , Anisio Marconi (1 9  secretário)

Mário Mansano (2 9  secretário) , Manoel da Silva, Milton Soares da

Silva, Manoelina Maria de Oliveira Chefe, José Paulo Matesco 	e

Valdemir Pereira. O senhor presidente declarou por aberta esta/

sessão regimentalmente. Não havendo matéria para expediente o se-

nhor presidente passou para ordem do dia, ande solicitou a leitu

ra do Projéto de Lei n 9  464/86. A seguir a leitura foi posto em /

discussão. Nenhum dos senhores vereadores querendo fazer uso da /

palavra foi colocado em votação. Sendo aprovado por unanimidade

de votos em segunda discussão. Não havendo mais matéria. Para or-

dem do dia o senhor presidente passou para explicações Pessoais

deixando a palavra livre. Nenhum dos senhores vereadores querendo

fazer uso da mesma. O senhor presidente agradeceu a presença de

todos, convocou os senhores vereadores para uma sessão extraordi-

nária a se realizar no próximo dia dezesseis do corrente, em hora

rio Regimental. Fez a Pauta da Ordem do dia e deu por encerrada /

esta/ Sessão.

SA 	DA 	SSÕE , em 10 de dezembro de 1

10Sil /D 	 rfr''ARCON I
40"101P

1 9  secretário

o
SOU A ROCHA

Presidente

	Page 1